安徽中车浦镇城轨交通运维科技有限公司宁马城际工艺设备-受电弓轮对轨旁监测系统 采购项目(二次)招标公告

(招标编号: 1009-2440HOLLY49H)

项目所在地区: 江苏省

### 一、招标条件

本安徽中车浦镇城轨交通运维科技有限公司宁马城际工艺设备-受电弓轮对轨旁监测系统采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金:898.18万元,招标人为中车南京浦镇车辆有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 为招标人拟对宁马城际工艺设备中的受电弓轮对轨旁监测系统进行采购,其中包含受电弓轨旁监测系统、轮对轨旁监测系统,供应商工作范围须包含设备供货、运输、供货、安装、调试、试运行以及竣工交验、培训等一切内容。具体要求详见技术规格书。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

安徽中车浦镇城轨交通运维科技有限公司宁马城际工艺设备-受电弓轮对轨旁监测系统 采购项目

## 三、投标人资格要求

安徽中车浦镇城轨交通运维科技有限公司宁马城际工艺设备-受电弓轮对轨旁监测系统 采购项目:

- (1) 投标人必须是在中华人民共和国内注册的,具有独立法人资格和独立承担民事责任能力的企业或事业单位或其他组织; (提供独立法人证明或营业执照等证明材料)
- (2) 投标人有能力提供本次招标的货物及服务,具有履行合同所必需的设备和专业技术能力及完善的售后服务体系; (提供相应承诺,并加盖公章)
  - (3) 本项目投标人不得被列入严重失信主体名单。

投标人信用情况以"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)网站查询结果为准。在资格审查阶段、评标阶段,投标人有严重失信主体名单记录的,视为初步审查不合格,评标委员会将否决其投标;中标人候选人公示至发出中标通知书期间的阶段,取消其中标资格;

- (4) 本项目投标人不得将项目分包或转包给第三方; (提供相应承诺,并加盖公章)
- (5) 投标人存在下列情况之一的,不得参加本次投标:
- 1)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人;
- 2) 投标人之间单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的;
- 3) 处于限制期,停止经营的。

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间: 2024-07-18 09:00到2024-07-25 16:00

获取方式: 1、关注微信公众号: Hollyitc (江苏弘业国际技术工程有限公司)选择招标服务; 2、选择项目编号1009-2440HOLLY49H并填写正确的供应商信息; 3、上传以下材料: ①法定代表人或其授权的委托代理人的有效身份证件复印件,加盖公章; ②单位介绍信加盖公章或授权委托书加盖公章; 4、支付标书费: 800元/份。(请各供应商获取招标文件时使用手机端操作,电脑端暂不支持付款功能)

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-08-09 14:00

递交方式:南京市中华路50号弘业大厦1楼开标大厅 纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024-08-09 14:00

开标地点:南京市中华路50号弘业大厦1楼开标大厅

## 七、其他

- 1) 本项目资金来源为国有资金,本项目最高限价为人民币含税898.18万元。
- 2) 本项目的评标将采用综合评估法。
- 3) 投标保证金金额: 人民币80000元整

收款单位: 江苏弘业国际技术工程有限公司

开户银行:中国银行南京市中华路支行

银行账户: 527460884999

(保证金汇款备注: 49H投标保证金)

- 4)本次招标活动及由本次招标产生的协议受中华人民共和国法律和法规的制约和保护;
  - 5) 本项目采用资格后审。

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为中车南京浦镇车辆有限公司。

# 九、联系方式

招 标 人: 中车南京浦镇车辆有限公司

地 址: 南京江北新区泰山园区浦珠北路68号

联 系 人: 侯工

电 话: 025-85847893

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏弘业国际技术工程有限公司

地 址: 南京市中华路50号弘业大厦10楼

联 系 人: 尹工

电 话: 025-52278356

电 子 邮 件: bid5@artall.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) 尹辰星 (签名)

招标人或其招标代理机构:	(盖章)